Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2.023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público que fará realizar PREGÃO ELETRÔNICO -
objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOTOCICLETA DE BAIXA CILINDRADA
ZERO KM MODELO/ANO VIGENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA.  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Á
Partir do dia 30/01/2.023 às 12h00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS:  Dia
27/02/2.023 às 12h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 27/02/2.023 às
12h30 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF); INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 27/02/2.023 às 13h00
(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF). ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br O EDITAL e todos os elementos integrantes
encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço eletrônico mencionado e sites
https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico/2022  e www.bll.org.br . Maiores informações e esclarecimentos
sobre o certame pelo e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/editais-de-
licitacoes

Nova Xavantina - MT, 27 de janeiro de 2.023.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 001/2.023 ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 041/2022, PREGÃO
PRESENCIAL 037/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna pública a adesão a Ata
de registro de preços por intermédio do Pregão 001/2.023, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
041/2022, ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2022, PROMOVIDO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CANARANA/MT, QUE TEM POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (LUMINÁRIA, BRAÇOS ORNAMENTAIS E POSTES METÁLICOS), COM
OBJETIVO DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE DO MUNICÍCIPIO DE NOVA
XAVANTINA-MT. Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA DENTETORA: ELÉTRICA RADIANTE
MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 15.984.883/0001-99, com o valor global de R$ R$ 754.330,00
(setecentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e trinta reais).Nova Xavantina - MT, 27 de janeiro de 2.023.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

AVISO DE ADESÃO - PREGÃO Nº 002/2.023 ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/CIMCERO/2022,
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/SRP/CIMCERO/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna pública a adesão a Ata
de registro de preços por intermédio do Pregão 002/2.023, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
011/CIMCERO/2022, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/SRP/CIMCERO/2022, PROMOVIDO PELO
CONSORCIO INTERMUNICIPSL DA REGIÃO CENTRO OESTE DE RONDÔNIA CIMCERO, QUE TEM POR OBJETO
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED COM OBJETIVO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE DO MUNICÍCIPIO DE NOVA XAVANTINA-
MT. Conforme descrito nos itens das referidas atas. EMPRESA DENTETORA: FORT COMÉRCIO SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 28.741.330/0001-57, com o valor global de R$ R$ 998.000,00 (novecentos e
noventa e oito mil reais).

Nova Xavantina - MT, 27 de janeiro de 2.023.

Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 78314b3c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 78314b3c

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:08:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial